
Bestyrelsesmøde den 24/10-2019.
Deltagere: Elna, Jan, John og Tom – Afbud fra Erik.

Grønne områder:
 Der stræbes efter at få plantet ca. 20 frugttræer på udvalgte steder i efteråret.
 Der arbejdes på at finde en afløser til græsklipning i fællesarealerne.
 Affaldsstativ er nu opstillet ved stien mellem cykelstien og Primulavej.
 Gyngestativet på legepladsen er desværre endnu ikke fjernet. Det skyldes det våde 

efterår, som har gjort det vanskeligt at komme ned i området med de tunge 
maskiner. Vi håber fortsat, det bliver muligt at få det fjernet i år.

 Der planlægges en fortsættelse af den overordnede plan med at få især cykelstien 
til at fremstå som en helhed i hele sin udstrækning.

Veje:
 Der laves aftale om snerydning i vinterhalvåret. Det gælder både de offentlige veje 

og stiforbindelserne mellem stikvejene og cykelstien mellem Skagensvej og 
Tørholmsvej.

 På alle asfalterede veje i foreningen, er asfalten, specielt i Eventyrparken, meget 
dårlig. Jan har igen haft kontakt med kommunen om problemet, men har ikke fået 
nogen løfter om forbedringer. Alle, der har mulighed for det, opfordres fortsat til at 
indberette vejens dårlige tilstand til kommunen via dette link:
https://hjoerring.dk/borger/teknik-miljoe/vej-og-trafik/veje/

Økonomi:
 På grund ag manglende udførelse af planlagte aktiviteter, er der endnu ikke brugt 

alle de budgetterede midler. Da arbejdet under alle omstændigheder skal udføres, 
er der blot tale om en forskydning i omkostningerne.

 Det forventes, at udgifter til pasning af grønne områder øges en hel del i fremtiden. 
Det skyldes dels markant øgede udgifter til græsslåning, men også et generelt øget 
niveau af vedligeholdelse af de grønne områder i forsøget på at fastholde et pænt 
og ordentligt niveau. Nærmere herom når regnskab og budget præsenteres ved 
næste generalforsamling.

Vedtægter:
 Der arbejdes hen i mod at få godkendt nogle vedtægtsændringer ved næste 

generalforsamling. Det drejer sig om forhold omkring betalingstidspunkt for 
kontingent og metode for henvendelse til beboerne. Dette er for at bringe 
vedtægterne i overensstemmelse med nutiden. Senest sammen med indkaldelse til 
generalforsamling i 2020 medsendes forslag til ændringerne.

Næste møder:
21/11-2019 kl. 19:00 hos Erik
Januar 2020 hos Elna.
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